
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PODZIMNÍ SEZÓNA ZAHÁJENA 

LITICE – BOLEVEC 6:0/4:0/ extraliga mužů – 5.9. 

Góly Litic : Nicklas 4, Koryťák, Sochor 

Hráli : Nečas, Soukup, Benda, Vyleta, Kudlič, Koryťák, Uhlíř, Čvančara, Sochor, Nicklas, Levý, Kasl, Kondrát, Karnold 

Diváci : 95 

Ve znamení návratu litického  odchovance Reinharda Nicklase z angažmá ve Skotsku , pod vedením nového kapitána 

Radovana Sochora a staronového hrajícího kouče Michala Soukupa, se odehrával první duel nového ročníku extraligy 

pozemního hokeje. Bolevečtí přes snaživý výkon neměli šanci uspět proti především ofenzivní smršti litického týmu. 

Domácí bez pětice hráčů základní sestavy  kontrolovali utkání po celou dobu, občasná zaváhání nemohla konečný 

výsledek ohrozit. V dalším kole zajíždějí litičtí v sobotu 12.9. na hřiště pražské Hostivaře. 

Slavia Praha - Rača Bratislava 4:0, Slavia Hradec Králové - HC Hostivař Praha 2:1, Bohemians Praha - Praga Praha 2:2, 

HC 1972 Rakovník - President Praha 2:3 

 

  Extraliga muži 2015/16 Z V R P + - +/- B 



1. Litice 1 1 0 0 6 0 6 3 

2. Slavia 1 1 0 0 4 0 4 3 

3. President 1 1 0 0 3 2 1 3 

4. Hradec 1 1 0 0 2 1 1 3 

5. Bohemians 1 0 1 0 2 2 0 1 

5. Praga 1 0 1 0 2 2 0 1 

7. Rakovník 1 0 0 1 2 3 -1 0 

8. Hostivař 1 0 0 1 1 2 -1 0 

9. Rača 1 0 0 1 0 4 -4 0 

10. Bolevec 1 0 0 1 0 6 -6 0 

 

SLAVIA PRAHA B – LITICE 3:0/1:0/extraliga žen – skupina B – 5.9. 

Hrály : Wittmanová, Doležalová V. a Kamila, Keberdlová, Rayo, Levá, Kožíšková, Bartošková, Vyletová, Tušlová, 

Dvořáková, Špinlerová, Dolívková, Tomanová 

Zbytečné nevynucené chyby srážely litické ženy ve snaze získat první bod v nové soutěži. Velmi zkušený soupeř 

složený z řady bývalých reprezentantek po prvním rychle vstřeleném gólu dlouho marně nacházel cestu k dalšímu 

gólu. Bohužel ani Litice své šance nebyly schopny využít. Nakonec rozhodla slabší chvilka hostů v poslední čtvrtině 

hry a slávistky navýšily skóre na konečných 3:0. V neděli 13:9. přivítají Litice na svém hřišti v 10.00 reprezentaci 

Slovenska.Další utkání B skupiny : HC 1972 Rakovník - Slovensko 9:3 

LITICE B – SLAVIA B 3:2/ 1:2/ 1.liga mužů 5.9. 

Sestava:Kordík,Doležal,Straka,Brada,Strejc,Hofr,Vychr,Homolka ,Bárta,Levý,Bárta,Hes,Havlíček  

,Kudlič,Míka  

Góly:Bárta 2x,Strejc . Kvalitní utkání, ve kterém soupeř 2 x vedl, ale nakonec vyhrál zaslouženě lepší  tým. 

LITICE – MNICHOVICE 3:3/2:1/ liga dorostenců 6.9. 

Hráli: Peš Kiliánové Chocholoušek Šiman Kozák Matoušek Šmíd Hes Dráb Šimek Homolka Bystřický a střelec všech 3 

gólů Gerlický. V kvalitním utkání jsme zbytečně ztratili 2 body, když hlavní příčinou bylo neproměňování ani těch 

tutových šancí. 

RAKOVNÍK – LITICE 6:3/3:3/ liga st.žákyň 4.9. góly: Pospíšilová, Dolívková, Bystřická 

Sestava: Bystřická, Cislerová, Nocarová, Bendová, Dolívková, Duchková L., Průchová, Pospíšilová, Kaslová, Kožíšková, 

Válková a Klementová. 

První poločas utkání byl velmi vyrovnaný. Hrálo se od brány k bráně a našim děvčatům se podařilo vstřelit první 

branku. Rakovník však situaci kontroloval po dalších pěkných akcích končil poločas 3:3. Dle nových pravidel se hrálo 

4x15 min. Na začátku čtvrté čtvrtiny jsme však dostali gól do prázdné branky, protože náš tým nebyl připravený na 

hřišti a rozhodčí rovnou po dvou minutách zahájil hru (bez ohledu na připravenost obou týmů...). Děvčata měla v 

zápase dobře nakročeno, ale po tomto gólu se až příliš začala snažit dorovnat a tak z přibývajících chyb a ubývajících 

sil vytěžil Rakovník další dvě branky. 

1.TURNAJ LIGY ML.ŽÁKŮ SK. B V LITICÍCH 6.9. 



LITICE A: Bílek L.Barcal M.Svoboda L.Hofman J.Homolka Šesták Mayer Batík a Kačírek porazili Litice B 10:0 a České 

Budějovice 11:1, g. Šesták 7, Hofman a Mayer po 4,Batík a Kačírek po 2 a Svoboda a Homolka po 1.LITICE B : V.Poupa 

J.Šimek Dudák Wintr Hudec  Beran a Valenta pak porazili Bolevec 2:1, g. Hudec a J.Šimek 

Po tomto kole je v čele Rakovník se 6 body /27:1/před Liticemi A 6 bodů/21:1/, 3. President 3b/6:7,4.Č.Budějovice 

3b./4:11/, 5.Litice B 3b./2:11, 6.Kbely  0b./2:8/ a 7.Bolevec 0b./1:24/ 

BENJAMÍNCI skončili na Slavii 6.9. třetí. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 12.9. Muži A na Hostivaři,muži B v Mnichovicích, senioři v 11 doma 1.turnaj,st.žákyně v 9 doma s Pragou,st.žáci 

v 17 doma s Rakovníkem a přípravka v 10 v Bolevci 

NE 13.9. ženy v 10 se Slovenskem,dorci v 17.45 na Slavii,ml.žáci v 9 ve Kbelích,ml.žákyně v 10 na Slavii a přípravka 

v 9 v Rakovníku.  

 


